
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

Zápis z Aktivu klubů Karlovarského kraje  
konaného dne 20. 5. 2019 v Sokolově 

Přítomni: Bronislav Píša (KVV), Rostislav Špírek (KVV), Josef Krutina (KVV), Robert Kaše (ČH) 
+ seznam účastníků (příloha) 

PROGRAM: 

1. Prezence účastníků, zahájení 
2. Vyhodnocení soutěží v sezóně 2018/19  
3. Představení soutěží na sezónu 2019/20 

• Novinky (MHZ, HoSys, hráčské průkazy, průkazy funkcionářů…) 
4. Diskuze  

5. Schválení modelu soutěží na sezónu 2019/2020 
6. Ostatní 
 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

1. B. Píša přivítal přítomné (poděkování za účast regionálního trenéra R. Kašeho) a 
informoval o organizaci průběhu schůze. 

• Pogratuloval HC Baníku Sokolov k historickému návratu do 1. ligy ČR.  
• Zmínil důležitost úspěchu mužského týmu, který je vnímán jako vlajková 

loď pro celý klub. 
• Informoval o možnosti návaznosti soutěží Extraligy, 1. ligy a 2. ligy 

v regionu Karlovarského kraje.    
2. Vyhodnocení soutěží v sezóně 2018/19 

• R. Špírek vyjádřil spokojenost s průběhem soutěžního ročníku 2018/19 
především v přípravkových kategoriích a pochválil dobrou komunikaci mezi 
kluby při organizování průběhu turnajů. Zhodnotil soutěž 4. tříd na „dlouhé“ 
hřiště jako přínosné a zajímavé. 

• Soutěže žáků byla odehrána, výsledky na HoSysu byly upraveny podle 
skutečnosti 

• Soutěže RLJ/RLD bez problémů odehrány.  
• J. Ryžuk potvrdil dobrou volbu herního systému „podélného“ hřiště pro 4. 

třídu. 
• K. Greizinger připomínkoval změnu TN pro 4. třídu, aby se po vstřeleném 

gólu vhazovalo a kritizoval negativní reakce J. Setikovského   
3. Návrh soutěží na sezónu 2019/20 

• Přípravkové kategorie dle návrhu ČH: 
✓ 1. třída - 2x vícesportovní turnaj (6 minizápasů po 10min) z 

důvodu dotace MŠMT Můj klub 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

✓ 2. třída - Regionálně; formou turnajů; 1x za měsíc, na šířku, 
4-4; bez tabulek, bez výsledkových tabulí, modré puky, snížené 
branky, pásky, 3x15min, hrubý čas, letmé střídání po 1 minutě 

✓ 3. třída - Regionálně; formou turnajů; 2x za měsíc; na šířku 
3-3; bez tabulek; bez výsledkových tabulí; letmé střídání po 1min; 
hrubý čas 3x15min, pásky, snížené branky 

✓ 4. třída - Regionálně; formou turnajů 2x měs. nebo zápasy 
3x měs.; na polovinu hřiště (počet hráčů 3x3 nebo 2x4); Varianty 
Klasika, Pouzar, KV, Téčko; bez tabulek; bez výsledků; letmé 
střídání po 1 minutě; hrubý čas 3x 15min (3x21min), pásky, 
snížené branky 

✓ 5. třída - Regionálně formou turnajů 2x měsíčně nebo 
zápasy 3x měsíčně; na celé hřiště; letmé střídání po 1 minutě 
(klakson); bez tabulek, skóre se maže po třetině, celkové skóre se 
neuvádí v zápise, 3x15 (3x21) min hrubý čas 

✓ Při faulech se nájezdy jezdí po třetině. Instruovat rozhodčí, 
aby především trestali nedovolenou hru tělem, naopak zbytečně 
hru nepřerušovali za neúmyslné fauly jako podrážení, hákování, 
nedovolené bránění atd. 

✓ B. Píša žádá o vznesení dotazu na KR o odměně za utkání 
minihokeje při hře 2x15 minut (1 zápas) – ÚKOL (Krutina) 

✓    
• J. Krutina informoval přítomné o připravovaných novinkách při zpracování 

zápisu o utkání, nahrazení stávajícího HoSys za nový systém správy zápasů, 
distribuci hráčských průkazů, novém průkazu funkcionáře a aktivačním 
poplatku za hráče. 
 

4. Diskuze 
• E. Hrůšová – vznesla otázku: Jak bude Sokolov jednat s malými kluby, 

s tvrzením, že jsou oslovováni hráči, aby hráli za Sokolov čtyřročníkovou 
soutěž ŽL. 

• D. Speierl – žádá KVV o jasná pravidla komunikace o hráčích mezi kluby 
s tím, že Sokolov oslovil některé chebské hráče, především v kategorii 
dorostu 

• K. Greizinger – vyjádřil názor za klub M. Lázní, že všechny pohyby hráčů 
budou respektovat pouze dle registračního řádu. 

• J. Ryžuk – reagoval na diskuzi a konstatoval, že mít dva týmy ve 4 ročníkové 
soutěži ŽL je dobré pro výchovu hráčů v KV kraji. Nesmí to však ohrozit 
existenci týmů tak, aby nemohl nastoupit do soutěže. 
  

5. Ostatní 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz 
 

• B. Píša informoval přítomné o záměru KVV nechat vyrobit konstrukci pro 
snížení branky, která bude potřebná pro minihokej v nové sezóně. Až budou 
takové konstrukce vyrobené, Krajský svaz je bude distribuovat do klubů.  

 

B. Píša poděkoval přítomným za účast, ukončil oficiální jednání Aktivu klubů.  

 
 
 
Zapsal: Krutina Josef 

 


